
Agenzia Regionale per la Protezione dell'Ambiente della Basilicata

Allegato 1

Bilancio di Previsione Pluriennale - ENTRATE 2018/2020 per titoli e tipologie



Agenzia Regionale per la Protezione dell'Ambiente della Basilicata

Allegato 1

Bilancio di Previsione Pluriennale - ENTRATE 2018/2020 per titoli e tipologie

mod.nb02001 Pag. 1/2

Titolo
Tipologia

Denominazione  Residui Presunti al
termine dell'esercizio
precedente quello cui
si riferisce il Bilancio

        
Previsioni 
Anno 2018

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

Previsioni 
Anno 2019   

Previsioni 
Anno 2020   

Previsioni Definitive
dell'anno precedente

quello cui si riferisce il
Bilancio    

 10.993.875,36

 1.514.759,01

 16.962.191,80

 2.506.540,34

 27.956.067,16

 4.021.299,35

 11.334.363,26

 1.623.009,48

 11.334.363,26

 1.623.009,48

 24.719.594,94

 1.891.990,42

 24.946.809,62

 3.391.803,52

 16.962.191,80

 0,00

 2.270.000,00

 0,00

 236.540,34

 27.956.067,16

 0,00

 3.696.545,78

 0,00

 324.753,57

 10.993.875,36

 0,00

 1.426.545,78

 0,00

 88.213,23

 11.334.363,26

 0,00

 1.538.000,00

 0,00

 85.009,48

 11.334.363,26

 0,00

 1.538.000,00

 0,00

 85.009,48

 24.709.379,94

 10.215,00

 1.497.272,91

 0,00

 394.717,51

 24.936.594,62

 10.215,00

 2.915.915,16

 0,00

 475.888,36

2010100

2010300

3010000

3030000

3050000

Trasferimenti correnti da
Amministrazioni pubbliche

Trasferimenti correnti da Imprese

Vendita di beni e servizi e proventi
derivanti dalla gestione dei beni

Interessi attivi

Rimborsi e altre entrate correnti

Previsione di Competenza

Previsione di Competenza

Previsione di Competenza

Previsione di Competenza

Previsione di Competenza

Previsione di Cassa 

Previsione di Cassa 

Previsione di Cassa 

Previsione di Cassa 

Previsione di Cassa 

2000000

3000000

TRASFERIMENTI CORRENTI

ENTRATE EXTRATRIBUTARIE

2000000

3000000

TRASFERIMENTI CORRENTI

ENTRATE EXTRATRIBUTARIE

 0,00

 0,00

 3.181.704,06

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 198.500,00

 115.269,30

 3.389.454,71

 0,00

 0,00

 11.975.054,22

Fondo Pluriennale Vincolato
Corrente

Fondo Pluriennale Vincolato
Capitale

AVANZO PRESUNTO DI
AMMINISTRAZIONE

- di cui avanzo utilizzato
anticipatamente

di cui Utilizzo Fondo anticipazioni
di liquidità (DL 35/2013 e
successive modifiche e
rifinanziamenti) - solo regioni
FONDO CASSA

Previsione di Competenza

Previsione di Competenza

Previsione di Competenza

Previsione di Competenza

Previsione di Competenza

Previsione di Cassa 

Previsione di Competenza

Previsione di Competenza

Previsione di Cassa 

Previsione di Cassa 
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Titolo
Tipologia

Denominazione  Residui Presunti al
termine dell'esercizio
precedente quello cui
si riferisce il Bilancio

        
Previsioni 
Anno 2018

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

Previsioni 
Anno 2019   

Previsioni 
Anno 2020   

Previsioni Definitive
dell'anno precedente

quello cui si riferisce il
Bilancio    

 20.457.372,74
 64.748.831,47

 20.360.718,53  54.309.017,37  40.270.436,20  20.457.372,74
 57.449.450,67

 7.395.208,00

 0,00

 0,00

 456.876,16

 10.120.000,00

 0,00

 500.000,00

 7.000.000,00

 17.515.208,00

 0,00

 500.000,00

 7.456.876,16

 0,00

 0,00

 500.000,00

 7.000.000,00

 0,00

 0,00

 500.000,00

 7.000.000,00

 17.494.208,00

 0,00

 500.000,00

 6.000.000,00

 17.494.208,00

 0,00

 500.000,00

 6.440.956,11

 10.120.000,00

 0,00

 0,00

 500.000,00

 6.881.000,00

 119.000,00

 17.515.208,00

 0,00

 0,00

 500.000,00

 7.337.876,16

 119.000,00

 7.395.208,00

 0,00

 0,00

 0,00

 456.876,16

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 500.000,00

 6.881.000,00

 119.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 500.000,00

 6.881.000,00

 119.000,00

 17.494.208,00

 0,00

 0,00

 500.000,00

 5.881.000,00

 119.000,00

 17.494.208,00

 0,00

 0,00

 500.000,00

 6.321.956,11

 119.000,00

4020000

4040000

6030000

7010000

9010000

9020000

Contributi agli investimenti

Entrate da alienazione di beni
materiali e immateriali

Accensione Mutui e altri
finanziamenti a medio lungo termine

Anticipazioni da istituto
tesoriere/cassiere

Entrate per partite di giro

Entrate per conto terzi

Previsione di Competenza

Previsione di Competenza

Previsione di Competenza

Previsione di Competenza

Previsione di Competenza

Previsione di Competenza

Previsione di Cassa 

Previsione di Cassa 

Previsione di Cassa 

Previsione di Cassa 

Previsione di Cassa 

Previsione di Cassa 

4000000

6000000

7000000

9000000

ENTRATE IN CONTO CAPITALE

ACCENSIONE PRESTITI

ANTICIPAZIONI DA ISTITUTO TESORIERE/CASSIERE

ENTRATE PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO

4000000

6000000

7000000

9000000

ENTRATE IN CONTO CAPITALE

ACCENSIONE PRESTITI

ANTICIPAZIONI DA ISTITUTO
TESORIERE/CASSIERE

ENTRATE PER CONTO TERZI E
PARTITE DI GIRO

Previsione di Competenza

Previsione di Competenza

Previsione di Competenza

Previsione di Competenza

Previsione di Cassa 

Previsione di Cassa 

Previsione di Cassa 

Previsione di Cassa 

Totale Generale delle Entrate

 37.088.732,14
 57.449.450,67

 20.457.372,74  20.457.372,74 50.605.793,36
 52.773.777,25

Previsione di Competenza 

Previsione di Cassa 
 20.360.718,53Totale Titoli

Previsione di Competenza 

Previsione di Cassa 


